
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAÍ - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 8/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 14/03/2025 Contratado: FUNDAÇÃO DE APOIO AO DES. DO ENS.SUPERIOR DO NORTE DE MINAS

Período de Vigência: 14/03/2025 até 13/03/2026

Valor do Contrato: R$     134.126,40

Objeto: CONTRATAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR (FADENOR/UNIMONTES), PARA REALIZAR A ELABORAÇÃO E

MONITORAMENTO DO PLANO DE GESTÃO DO MUNICÍPIO DE IBIAÍ – MG, NO QUADRIENIO 2025/2028.

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 43195 plano de trabalho (fadenor) SERVIÇO 1 R$        8.402,40 R$        8.402,40

2 43196 VISITA técnica diagnostico (fadenor) SERVIÇO 4 R$        4.950,00 R$       19.800,00

3 43197 DIAGNOSTICO (fadenor) SERVIÇO 1 R$       35.450,00 R$       35.450,00

4 43198 FÓRUM DE GESTÃO (fadenor) SERVIÇO 5 R$        5.577,60 R$       27.888,00

5 43199 PLANO DE GESTÃO (fadenor) SERVIÇO 1 R$       16.836,00 R$       16.836,00

6 43200 RELATÓRIO DE MONITORAMENTO (fadenor) SERVIÇO 5 R$        3.750,00 R$       18.750,00

7 43201 RELATÓRIO FINAL (fadenor) SERVIÇO 1 R$        7.000,00 R$        7.000,00

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 14-03-2025 - 10:50:11 Pág 1/1


